Norrze Heiti breytts lyfs
Af vidmidunarverdskra

023509
501660
102871
459926
592418
036062

Plavix

Xarelto

Imdur

Valaciclovir Actavis
Etoricoxib Krka
Renvela

Afskrad lyf

023509
501660
387884
017384
161125
161117
161091
073495
107194
464078
535453
564827
036062

Plavix

Xarelto
Dobutamin Medical
Deltison
Solu-Cortef
Solu-Cortef
Solu-Cortef
Nexgard Spectra
Nexgard Spectra
Nexgard Spectra
Nexgard Spectra
Nexgard Spectra
Renvela

Breytt heiti

553555 |COVID-19 Vaccine AstraZeneca (Vaxzevria)
485348 |COVID-19 Vaccine Moderna (Spikevax)
488024 |COVID-19 Vaccine Pfizer (Comirnaty)

Breytt innkaupsverd

007601
956667
985484
192400
459926
079597
977001
971946
969967

Breytt markads-/Umbodsmanna heilds6luverd

078216
078205
415202
167366
594709

Replagal

Sodium Citrate
Floxapen

Valablis
Valaciclovir Actavis
Anastrozole Teva
Metalcaptase
Anafranil

Artesun

Alburex
Alburex
Alburex
Midodrin Evolan
Midodrin Evolan

Form |Styrku Einin Mag Eini ATC

toflur

filmhtfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

toflur
filmhtfl
irb
toflur
sts

sts

sts
tuggutfl
tuggutfl
tuggutfl
tuggutfl
tuggutfl
filmhtfl

P o

stl
stl
st

irp
mixtlra
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
sts

irl
irl
irl
toflur
toflur

75|mg
2,5/mg
60{mg
500/mg
60/mg
800/mg

75|mg

2,5/mg
12,5/mg/ml

50{mg
100/mg
100/mg
250/mg

800/mg

1/mg/ml
300/ mmol/L
500/mg
500/mg
500/mg
1img
150/mg
25/mg
60{mg

200|g/liter

50|g/liter

50|g/liter
2,5/mg
5/mg

100|stk
168 stk
98|stk
10|stk
30|stk
180|stk

100|stk
168 stk
20| ml
30/stk
1/hgl
5/hgl
1/hgl
3|stk
3|stk
3|stk
3|stk
3|stk
180|stk

5/ml
5/ml
1|stk

3,5(ml
30/ml
16|stk
10|stk
10|stk

100|stk

100|stk

100|stk
1|lykja

100/ ml
250/ ml
500|ml
50|stk
50|stk

BO1ACO04
BO1AFO1
CO1DA14
JO5AB11
MO1AHO5
VO3AEQ2

BO1AC04
BO1AFO1
C01CA07
H02AB07
H02AB09
H02AB09
H02AB09
QP54AB51
QP54AB51
QP54AB51
QP54AB51
QP54AB51
VO3AEQ2

JO7BX03
JO7BX03
J07BX03

A16AB03
B05CB02
JO1CFO5
JO5AB11
JO5AB11
L02BG03
M01CC01
NO6AAO4
PO1BEO3

BO5AA01
BO5AA01
BO5AA01
C01CA17
CO1CA17

Gamalt gildi

V0029
V0974
V0041
V0033
V0825
V0680

Nytt gildi

COVID-19 Vaccine AstraZeneca |COVID-19 Vaccine AstraZeneca (Vaxzevria)

COVID-19 Vaccine Moderna

Comirnaty

1548,0000
101,7489
22,3031
842,0000
842,0000
68,6168
57,2927
20,7040
94,1233

7130
8890

COVID-19 Vaccine Moderna (Spikevax)
COVID-19 Vaccine Pfizer (Comirnaty)

11510,5305
17162,0000
33,2282
0,0000
0,0000
109,4175
103,3440
3043,7737
132,1645

8990
5636
11311
8346
10293




Norrze Heiti breytts lyfs

016317
516694
551572
594325
132106
457185
388836
985484
553387
030136
510462
148780
476818
105827
079597
412520
469847
977001
548162
560982
494435
196218
554441
137665
408596
987357
532707
531501
471970
020011
147481
027058
023897
154739
432410
138687
481506
083875
467189
057867
969967

Impugan

Losartan Medical Valley
Lederspan
Lederspan
Cinacalcet STADA
Cinacalcet STADA
Cinacalcet WH
Floxapen
Spectracillin
Spectracillin
Meropenem WH
Meropenem WH
Talzenna

Talzenna
Anastrozole Teva
Dimax Rapid
Celecoxib Actavis
Metalcaptase
Aburic

Febuxostat Krka
Emla

Oxycodone Alvogen
Oxycodone Alvogen

Oxycodone/Naloxone Alvogen

Gabapentin Alvogen

Amantadine Hydrochloride

Rasagilin WH
Slenyto

Slenyto

Citalopram PCD
Sertralin WH
Mirtazapin Krka
Mirtazapin Krka
Venlafaxin Actavis
Duloxetin Krka
Metylfenidat Actavis
Metylfenidat Actavis
Metylfenidat Actavis
Metylfenidat Actavis
Zalatine

Artesun

Form |Styrku Einin Mag Eini ATC

toflur
filmhtfl
stl

stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
filmhtfl
filmhtfl
sts/irs
sts/irs
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
hylki
toflur
filmhtfl
filmhtfl
krem
fordatfl
fordatfl
fordatfl
hylki
hylki
toflur
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordahlk
sp-hylki
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
sts

40/mg 1000|stk
50{mg 98|stk
20/mg/ml 1/ml
20/mg/ml 1/ml
30{mg 28|stk
60/mg 28| stk
90/mg 28| stk
500/mg 16|stk
1000{mg 14|stk
625/mg 20|stk
1/g/hgl 10| hgl
500|mg/hgl 10{hgl
0,25/mg 30(stk
1img 30/stk
1img 100|stk
50{mg 100 stk
200/mg 20|stk
150{mg 100|stk
80/mg 28| stk
80/mg 28|stk
50/mg/g 5/g
20{mg 28| stk
80/mg 98|stk
7,5/mg 30/stk
400{mg 100|stk
100{mg 56| stk
1img 100|stk
1img 60| stk
5/mg 30|stk
40/mg 100|stk
50{mg 100|stk
15/mg 100|stk
30{mg 100|stk
75|mg 98|stk
60/mg 30|stk
18/mg 30(stk
27/mg 30| stk
36/mg 30(stk
54|mg 30(stk
20{mg 98|stk

C03CA01
C09CA01
HO02ABO08
HO02ABO08
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
JO1CFO5

JO1CRO2

JO1CRO2

JO1DHO02
JO1DHO02
LO1XK04

LO1XK04

L02BG03
MO01ABO5
MO01AHO1
M01CC01
M04AA03
MO04AA03
N01BB20
NO2AA05
NO2AA05
NO2AA55
NO3AX12
N04BBO1
N04BD02
NO5CHO1
NO5CHO1
NO6AB04
NO6AB06
NO6AX11
NO6AX11
NO6AX16
NO6AX21
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6DX01

60{mg 1|lykja |PO1BEO3

Gamalt gildi

1025

5000
7500
32875
3004
750
950
16302
9923

8206

8423
7190
6000

1470
17117
1382

20867
6382
12800
2000
1030
2043
2327

1600
2967
4238
2812
3374
3519
13837

Nytt gildi
4773
1024
1555
17541
4900
7350
32000
4885
800
1000
15740
9581
210676
632027
16086
931
1200
15193
5850
5700
2447
1567
18833
1050
1400

20600
6486
15921
4500
1070
1600
1800
907
2600
2960
4231
2804
3367
9877
19430




Norrze Heiti breytts lyfs
576797 |Sevelamercarbonat Stada

Breyttur greidsluhlutur S.I.

005790

Breyttur umbodsadili

195669
441279

Breyttur vidmidunargjaldmiaill

007601
956667
985484
971946

Fellt Gt v/birgdaskorts

984288
985765
980583
985012
102871
985442
976235
980525
980624
971392
148780
970203
985567
982456
192400
971889
163239
592418
981862
029311
983272
984957
364569
424973
948630
151737
143586
986309

Haettur viomidunarveroflokkur

Cipralex

Pevisone
Pevisone

Replagal
Sodium Citrate
Floxapen
Anafranil

Vateperoxide
Dipyridamole
Epoprostenol
Defitelio
Imdur

Isoptin
Altiazem
Dalacin

Duac once daily
Lederlon
Meropenem WH
Tobi
Ciprofloxacin
Uro-Tablinen
Valablis
Istodax
Metojectpen
Etoricoxib Krka
Xiapex

Abstral

Zeldox
Ziprasidon
Stromectol
Braltus

Efedrin

Azyter
Mydriacyl 1 %
MYDRANE

Form |Styrku Einin Mag Eini ATC

filmhtfl

toflur

krem
krem

irp
mixtlra
hylki
toflur

skolvokv
toflur
sts

irl
fordatfl
stl

stl

haofl
hlaup
stl
sts/irs
innond|
irl

toflur
filmhtfl
sts

stl
filmhtfl
sts
tungur.t
sts

hylki
toflur
inndndd
toflur
augndr
augndr
stl

800/mg

5/mg

1/mg/ml
300/ mmol/L
500/mg
25/mg

30/ mg/ml
100/mg
0,5/mg
80/ mg/ml
60{mg
2,5/mg/ml
10/ mg/ml
10/mg/ml

20/mg/ml
500/ mg/hgl
300/mg
2/mg/ml
50{mg
500/mg
10|mg/hgl
30{mg
60/mg
0,9/mg/hgl
200/ mcg
20/mg
20/mg
3/mg
10{mcg
15/mg
15/mg/g
10/mg/ml

180|stk

100|stk

15|g
30/g

3,5(ml
30/ ml
16|stk
100|stk

250/ ml
84|stk
50| ml
2,5/ml
98| stk

2/ml
5ml
60 mi
30{g
1{ml
10/ hgl
56/ lykjur
200|ml
50| stk
10|stk
1/hgl
1|af-
30/stk
1/hgl
10|stk
1/hgl
56| stk
20|stk
30/stk
28| stk

0,25/g
15{ml
0,6/ ml

VO3AEQ2

NO6AB10

DO01AC20
DO01AC20

A16AB03
B05CB02
JO1CFO5

NO6AAO4

A01AB02
BO1AC07
BO1ACO09
B01AX01
CO1DA14
CO8DAO1
C08DB01
D10AFO1
D10AF51
H02ABO08
JO1DHO02
J01GBO1
JO1MA02
JO1XEO1
JO5AB11
LO1XX39
LO4AX03
MO1AHO5
MO09AB02
NO2AB03
NO5AE04
NOSAEQ04
P02CFO1
R0O3BB04
RO3CAQ2
S01AA26
S01FAQ06
S01FA56

Gamalt gildi
10000

G

Vistor hf
Vistor hf

XEU
usb
CHF
XEU

Nytt gildi
9650

Alvogen
Alvogen

DKK
IKR
XEU
IKR

Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM
Aug 31 2021 12:00AM




Norrae Heiti breytts lyfs Form |Styrku Einin |Mag Eini |ATC Gamalt gildi Nytt gildi
459926 |Valaciclovir Actavis filmhtfl 500/ mg 10/stk [J0O5AB11 V0033

Nyskrad lyf

078216 |Alburex irl 200|g/liter 100|ml BO5AA01

078205 |Alburex irl 50|g/liter 250/ml  |BO5AA01

415202 |Alburex irl 50|g/liter 500 ml BO5AAQ1

476818 |Talzenna hylki 0,25|mg 30/stk |LO1XK04

105827 |Talzenna hylki 1img 30/stk |LO1XK04

412520 |Dimax Rapid filmhtfl 50/mg 100|stk  |MO1ABO5

494435 |Emla krem 50/mg/g 5ig NO01BB20

408596 |Gabapentin Alvogen hylki 400/ mg 100|stk  |NO3AX12

987357 |Amantadine Hydrochloride hylki 100/mg 56/stk |N04BBO1

Nyskrad norraent vorunimer

078216 |Alburex irl 200|g/liter 100|ml BO5AAQ1 078216
078205 |Alburex irl 50|g/liter 250/ ml BO5AAQ1 078205
415202 |Alburex irl 50|g/liter 500 ml BO5AAQ1 415202
476818 |Talzenna hylki 0,25/mg 30|stk |LO1XK04 476818
105827 |Talzenna hylki 1/mg 30|stk |LO1XK04 105827
412520 |Dimax Rapid filmhtfl 50{mg 100|stk  |MO1ABO5 412520
494435 |Emla krem 50|mg/g 5|g N01BB20 494435
408596 |Gabapentin Alvogen hylki 400/ mg 100|stk  |NO3AX12 408596
987357 |Amantadine Hydrochloride hylki 100|mg 56|stk |N04BBO1 987357
Nytt i vidmidunarverdskra

412520 |Dimax Rapid filmhtfl 50/mg 100|stk  |MO1ABO5 V0189
469847 |Celecoxib Actavis hylki 200/mg 20|stk  |MO1AHO1 V0037
494435 |Emla krem 50|mg/g 5|g N01BB20 V1024
408596 |Gabapentin Alvogen hylki 400|mg 100|stk  |NO3AX12 V0251
154739 |Venlafaxin Actavis fordahlk 75/mg 98|stk |NO6AX16 V0334
Sérfraedingur avisar

119528 |Soolantra krem 10{mg/g 30/g D11AX22 |0 1
Birgdaskorti lokid

469847 |Celecoxib Actavis hylki 200 mg 20 stk

016317 |Impugan toflur |40 mg 1000 stk

154739 |Venlafaxin Actavis fordahlk |75 mg 98 stk

551572 |Lederspan st 20 mg/ml |1 ml

594325 |Lederspan stl 20 mg/ml |1 ml




